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Święto siatkówki w Drzonkowie zakończone
Za nami wielkie święto miłośników piłki siatkowej. Prawie 600 osób przez trzy dni grało w
siatkówkę! To było wielkie święto dla miłośników siatkówki! W Drzonkowie z Lubuskiem
zakończyły się XXIX ORLEN Mistrzostwa Polski Masters kobiet i mężczyzn, a na boiskach
zaprezentowało się ponad sześćset zawodniczek i zawodników reprezentujących łącznie 57
drużyn. To była już dwudziesta dziewiąta edycja imprezy, która na stałe wpisała się do
siatkarskiego kalendarza. Każdego roku na boiskach pojawia się sporo postaci znanych przez
laty z boisk ligowych. W tym roku w Drzonkowie pojawili się m.in. olimpijczycy, jak Krzysztof
Gierczyński, Robert Szczerbaniuk (sześciokrotny mistrz Polski), Mariusz Sordyl, trener Trefla
Gdańsk; a wśród kobiet Natalia Bamber-Laskowska, brązowa medalistka mistrzostw Europy, czy
Ewa Kowalkowska, mistrzyni kraju. Przyjechali też zawodnicy z Czech, Norwegii, a 76-letni
Wiesław Pawlik, zdobywca Pucharu Europy z Płomieniem Milowice, dotarł do Drzonkowa aż z
Luksemburga. Najstarszym zawodnikiem był Leszek Szewczyk z Old Stars Nałęczów, urodzony w
1946 roku! – Bardzo się cieszę, że po raz kolejny mistrzostwa były wielkim sukcesem zarówno
sportowym, jak i organizacyjnym. Jestem przekonany, że wszyscy opuszczali Drzonków
zadowoleni, bo przez trzy dni mieli okazję zarówno intensywnie pograć w siatkówkę, ale także
odświeżyć znajomości i porozmawiać o naszej ukochanej dyscyplinie sportu – mówi Artur
Popko, prezes Polskiej Ligi Siatkówki S.A., która była organizatorem turnieju. Sponsorem
głównym mistrzostw była Grupa ORLEN. Turniej rozgrywany był w kategorii open wśród kobiet
oraz w ośmiu kategoriach wśród mężczyzn. Wśród pań triumfowała drużyna MUKS Krótka
Mysiadło, która w finałowym spotkaniu pokonała Tej Poznań, rewanżując się za przegraną w
poprzedniej edycji. Z kolei u panów złote medale wywalczyły zespoły XXL Warszawa (kategoria
35+ lat), BestCan Kurpie Volleyball Polska (40+), JSW Jastrzębski Węgiel (45+), PARYS BUD
Kurpie Ostrołęka (50+), XXL Warszawa (55+), JSW Jastrzębski Węgiel (60+), PARYS BUD
Ostrołęka (65+) i Old Boy Stary Sącz (70+). – Jestem w Drzonkowie po raz trzeci i jeśli zdrowie
pozwoli, za rok też przyjadę, bo mistrzostwa to rywalizacja połączona ze świetną zabawą – mówił
Leszek Nowak z drużyny Old Stars Nałęczów. Co trzeba robić, żeby w wieku 79 lat mieć tyle
energii? – Przede wszystkim kochać siatkówkę - twierdzi. Warto dodać, że ORLEN Mistrzostwa
Polski Masters kobiet i mężczyzn w piłce siatkowej im. Wojciecha Zielińskiego po raz kolejny
zostały rozegrane w malowniczym Drzonkowie, który od dziesięciu lat jest już częścią miasta
Zielona Góra. – Jestem przekonany, że zawodniczki i zawodnicy czuli się tu znakomicie. Mieliśmy
w tym naprawdę malowniczym miejscu bardzo dobre warunki do gry, wypoczynku i integracji –
podkreślił Artur Popko. – Złoty medal jest tylko dodatkiem do corocznych spotkań – twierdzi
Mariusz Sordyl z XXL Warszawa (+55). A Agnieszka Sola-Manowska z MUKS Krótka Mysiadło
stwierdziła, że w przyszłym roku w mistrzostwach Maasters należy spodziewać się jeszcze
większej liczby kobiecych drużyn. – Jestem pierwszy raz, ale na pewno przyjadę – dodała Marta
Walczak z mistrzowskiej drużyny. W przyszłym roku mistrzostwa Polski masters będą miały
swoją jubileuszową, bo trzydziestą edycję. – Postaramy się przygotować coś wyjątkowego, by
uczcić to święto – zapowiedział prezes Polskiej Ligi Siatkówki S.A. ORLEN Mistrzostwa Polski
Masters kobiet i mężczyzn Kobiety (kategoria open 35+ lat) MUKS Krótka Mysiadło Tej Poznań
NAZGULE Wrocław Mężczyźni (35+) XXL Warszawa Rajkowski Budownictwo OSSA Oława MMKS
Dąbrowa Górnicza Mężczyźni (40+) BestCan Kurpie Volleyball Polska OŁAWSKIE KOGUTY Oława
Stare Pigwy Giżycko Mężczyźni (45+) JSW Jastrzębski Węgiel AZS AGH OLD TEAM Kraków SKS
Gorzów Mężczyźni (50+) PARYS BUD Kurpie Ostrołęka ZNP PASEO Szczecinek Statyści
Kamienna Góra Mężczyźni (55+) XXL Warszawa Baltic Home Świnoujście Kaman Volley
Mężczyźni (60+) JSW Jastrzębski Węgiel Old Stars Nałęczów Progress Września Mężczyźni (65+)
PARYS BUD Ostrołęka SGS Goleniów-Szczecin Stara Gwardia Wrocław Mężczyźni (70+) Old Boy
Stary Sącz Old Stars Nałęczów Resursa-Wifama Łódź Źródło: https://www.plusliga.pl/
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